東京サラヤ株式会社

メディカル事業本部北関東支店移転のご案内

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社では、メディカル事業本部北関東支店を平成２９年３月初旬に下記住所への移転を
予定致しております。
　今後、新たな地にて皆様に更なるご満足を頂けるよう、営業展開を図る所存でございますので
何卒、倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。
敬具
平成２９年２月吉日

記

１.名　　称　　東京サラヤ株式会社　メディカル事業本部　北関東支店
　　　　　　　　　　　　　支店長　高　橋　 優

２.所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　 〒３３０－０８４３
埼玉県さいたま市大宮区吉敷町 １－３１－１　明治安田生命大宮吉敷町ビル５Ｆ
　　　　　　　　　　　　　　　TEL０４８－６５０－０７２２　FAX　０４８－６４２－００５５

　　　３.業務開始日　平成２９年３月１３日
　　　　　　　　　　納品書・請求書の住所表記は、２月１０日より変更させて頂きます。

　　　　　　以上

[image: SARAYAlogo.jpg]
image1.jpeg
WobsEDHKL